
RADA GMINY
WILKOWICE UCHWAŁA NR LVI/500/2023

RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 27 czerwca 2023 r.

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Wilkowice za rok 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4a oraz art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. 2023 póz. 40 ze zmianami)

Rada Gminy Wilkowice uchwala, co następuje:

§ l. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Wilkowice za rok 2022 oraz przeprowadzonej debacie
dokonuje się pozytywnej oceny całokształtu działalności organu wykonawczego za rok 2022.

§ 2. Udziela się Wójtowi Gminy Wilkowice wotum zaufania za rok 2022.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Marcin Kwiatek

Id: A84FBBB6-DOAE-4757-8A3A-0281FB42F8CC. Podpisany Strona l



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 28aa ust. 9 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 póz. 40 ze zmianami), realizując
procedurę związaną z rozpatrywaniem "Raportu o stanie gminy", po zakończeniu debaty, rada gminy
przeprowadza głosowanie nad udzieleniem wójtowi wotum zaufania.
Jest to również realizacja art. 18 ust. 2 pkt. 4a ww. ustawy, który wskazuje, że jest to sprawa należąca do
wyłącznej właściwości rady gminy.

Id: A84FBBB6-DOAE-4757-8A3A-0281FB42F8CC. Podpisany Strona l


